TERMO DE RECEBIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR,

VEREADOR  FLAVIO PRETO

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, ATESTO QUE, NESTA DATA, RECEBI

ATRAVÉS DO SETOR DE COMUNICAÇÃO AS REFERIDAS MOÇÕES DE

APLAUSOS, CONGRATULAÇÕES E VOTO DE PESAR CONFECCIONADAS

PELO SETOR DE COMUNICAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA,

CONFORME SOLICITADO.

HOMENAGEADOS A MOCAO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO

Michele Pin

Cariacica/ES, 25 de novembro  de 2021.

Respeitosamente,

Comunicação

Késsya Karolyne de S. Martins responsável pelo setor de comunicação
Matrícula: 003282

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310033003700370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.